
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від  17.10.2019 р.   №  1109                                                        

 

Про клопотання щодо присвоєння  

почесного звання «Мати - героїня» 

гр. Ониськів Н.Ю. 
 

 Розглянувши звернення  гр. Ониськів Н.Ю. від 16.10.2019 року(вул. 

Вишнева, 24А, м. Золочів) щодо подання клопотання про присвоєння почесного 

звання «Мати-героїня» враховуючи вагомий особистий внесок Ониськів Н.Ю. у 

вихованні дітей у сім'ї, керуючись статтею 39, частиною 1 статті 52, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Звернутися з клопотанням до Золочівської районної державної 

адміністрації Львівської області про внесення подання Президенту 

України щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня» Ониськів 

Наталії Юріївні – багатодітній матері, яка народила одинадцять та 

виховала восьмеро дітей до восьмирічного віку.  

2. Затвердити нагородний лист для представлення до відзначення 

державною нагородою України «Мати-героїня» Ониськів Наталію 

Юріївну(Додаток №1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста юриста міської ради Налужного Р.С. 
 
 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


